
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Tekn. Industri & Informatika        

Prog. Studi : Teknik Informatika     

R.FT403 Selasa 13:00-14:40 Matakuliah : 03015026 - Sistem Informasi Jadwal Kuliah 

Kelas : 2D         

Dosen : D120784 - ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Kontrak kuliah,  Pendahuluan dan konsep SI  28    ARRY AVORIZANO 

 7 Mar 2023         

         

2 Selasa Si Komponen dan Lingkungannya  21    ARRY AVORIZANO 

 14 Mar 2023         

         

3 Selasa Analisis Nilai Informasi dan Kualitas Informasi  27    ARRY AVORIZANO 

 21 Mar 2023         

         

4 Selasa Hardware & software untuk SI  26    ARRY AVORIZANO 

 28 Mar 2023         

         

5 Selasa Peran CBIS dan MIS di Organisasi  26    ARRY AVORIZANO 

 4 Apr 2023         

         

6 Selasa SIM dan Organisasi  32    ARRY AVORIZANO 

 11 Apr 2023         

         

7 Selasa Review  19    ARRY AVORIZANO 

 18 Apr 2023         

         

8 Selasa UTS  31    ARRY AVORIZANO 

 9 Mei 2023         
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9 Selasa Keamanan SI  28    ARRY AVORIZANO 

 23 Mei 2023         

         

10 Selasa Audit SI / TI  30    ARRY AVORIZANO 

 30 Mei 2023         

         

11 Selasa Disaster recovery planing / perencanaan Pemulihan  24    ARRY AVORIZANO 

 6 Jun  2023 bencana        

         

12 Selasa Tata kelola SI  27    ARRY AVORIZANO 

 13 Jun  2023         

         

13 Selasa Presentasi mahasiswa  32    ARRY AVORIZANO 

 20 Jun  2023         

         

14 Selasa UAS  29    ARRY AVORIZANO 

 4 Jul 2023         

         

15 Selasa Evaluasi  32    ARRY AVORIZANO 

 11 Jul 2023         

          

16 Selasa Remedial  32    ARRY AVORIZANO  

 

18 Jul 2023 
 
         

 
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta,  . . . . . . . . . . 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing.  

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika                    

Prog. Studi : Teknik Informatika                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 03015026 - Sistem Informasi                    
Kelas : 2D                    

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 
HADIR HADIR     

   18 Jul 2023   
                     

1 1903015001 RIZKY SAPUTRA V V V X X V X V V  V X X V X V V 9 60 

2 1903015094 YULIAN DENI SAPUTRA X X V X X V X V V  V X X V X V V 7 47 

3 2203015013 FADLI FATIH MADINAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

4 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI V V X X X V V V V  V V X V V V V 11 73 

5 2203015025 MUHAMMAD FARHAN V V V V X V X V X  V X V V V V V 11 73 

6 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

7 2203015034 AHMAD PADILAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

8 2203015036 MUHAMMAD RIZAL V X V V V V V V V  V V V V V V V 15 93 

9 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA V V X V V V V V V  V V V V V V V 15 93 

10 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

11 2203015045 DWI NITA MAULIDA V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

12 2203015048 LAELAH FITRIAH V X V V V V X V V  V V V V V V V 13 87 

13 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

14 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI V X V V V V V V V  V V V V V V V 14 93 

15 2203015056 DHIVA RIZKY HAMBALI V V V V V V X V V  V X V V V V V 13 87 

16 2203015069 FAKHRI NUR MAJID X V V V V V X V V  V V V V V V V 13 87 

17 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS V X V V V V X V V  V X V V V V V 12 80 

18 2203015075 MUHAMAD KAFIL ANJANI V X V X V V X V V  V V V V V V V 12 80 

19 2203015076 JEEFRI GUS AWAY X X X X X V X X X  X X X V X V V 3 20 

20 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH V V V V V V X V V  V V V V V V V 15 93 

21 2203015085 HARIPTO SENOBUDI V X X V V V V V V  V X V V V V V 12 80 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
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Kelas : 2D                    
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                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 
HADIR HADIR     

   18 Jul 2023   
                     

22 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI V V V X V V V V V  V X X V V V V 12 80 

23 2203015104 SITI NURHALIMAH V V V V V V V V X  V V V V V V V 15 93 

24 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA V X V V V V V V V  V V V V V V V 15 93 

25 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL V V V V V V X V V  V V V V V V V 15 93 

26 2203015128 ZULFIQAR V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

27 2203015130 AHMAD DZAKY V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

28 2203015131 HADI SETIAWAN V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

29 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID V X V V V V X V V  V V V V V V V 13 87 

30 2203015151 MUHAMMAD RAMDHANI V X X V V V X V X  V V V V V V V 11 73 

31 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI V V V V V V V V V  X V V V V V V 15 93 

32 2203015160 M. AMRUL FADLI X V V V X V V V V  V V V V V V V 13 87 

  Jumlah hadir : 28.00 21 27 26 26 32 19 31 28  30 24 27 32 29 32        32   
                       



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi

2D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1903015001 RIZKY SAPUTRA  75 78  74 75 B 75.35

 2 1903015094 YULIAN DENI SAPUTRA  75 78  74 75 B 75.35

 3 2203015013 FADLI FATIH MADINAH  72 82  85 78 A 80.30

 4 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI  75 80  75 78 B 76.55

 5 2203015025 MUHAMMAD FARHAN  73 78  75 75 B 75.25

 6 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA  68 80  85 80 B 79.00

 7 2203015034 AHMAD PADILAH  73 80  85 75 B 79.75

 8 2203015036 MUHAMMAD RIZAL  73 80  85 75 B 79.75

 9 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  75 80  85 85 A 81.25

 10 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN  75 82  85 80 A 81.25

 11 2203015045 DWI NITA MAULIDA  72 82  85 85 A 81.00

 12 2203015048 LAELAH FITRIAH  72 80  85 75 B 79.50

 13 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO  0 78  85 80 C 61.50

 14 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI  70 72  85 73 B 76.80

 15 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI  70 78  85 74 B 78.40

 16 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  75 75  85 75 B 79.00

 17 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS  78 80  85 80 A 81.50

 18 2203015075 MUHAMAD KAFIL ANJANI  72 75  85 70 B 77.75

 19 2203015076 JEEFRI GUS AWAY  0 0  0 0 E 0.00

 20 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH  75 80  85 75 A 80.25

 21 2203015085 HARIPTO SENOBUDI  72 80  70 75 B 73.50

 22 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI  75 80  85 80 A 80.75

 23 2203015104 SITI NURHALIMAH  72 75  85 75 B 78.25

 24 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA  75 75  85 75 B 79.00

 25 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL  78 78  85 80 A 81.00

 26 2203015128 ZULFIQAR  72 75  85 70 B 77.75

 27 2203015130 AHMAD DZAKY  75 84  79 85 B 79.85



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi

2D

Tekn. Industri & Informatika
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2203015131 HADI SETIAWAN  74 80  85 82 A 80.70

 29 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID  72 74  85 70 B 77.50

 30 2203015151 MUHAMMAD RAMDHANI  50 72  85 75 B 72.00

 31 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  50 74  85 70 B 72.00

 32 2203015160 M. AMRUL FADLI  50 74  85 70 B 72.00

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Ttd


